
 

保護者各位 

令和 3 年 5 月吉日 

西陣校会員の皆様へのお願い 
 

平素は当クラブに多大なるご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

レッスン日のお子様の送迎時についてのお願いです。 

新年度がスタートしてから、近隣店舗・住民の方より駐車・駐輪に関しての苦情が数件ございました。 

 

〇4 月初旬：ファイブ M 南側の店舗前（敷地内）への駐車・駐輪されている方がおられる。 

〇４月初旬：近隣住宅前（敷地内）での駐輪、駐停車、及び、立ち止まって見学される方がおられる。 

〇4/17（土）14:40 頃、西陣校南東にあります、マンション来客用駐車場に無断で駐車されている方がお

られる。 

 

会員の皆様全員に安全に気持ちよくお通い頂く為に、現状をご理解頂いた上で、下記の送迎時のルールを

お守り下さいます様、ご協力をお願い申し上げます。 

＜送迎時のお願い＞ 

◇全会員様へ 

・ファイブ M敷地外での見学、待機はご遠慮下さい。            ↑↑↑↑↑ 

◇自転車でお通いの会員様へ                  西陣校周辺コインパーキング地図 

・西陣校前駐輪場は、お子様専用です。 
・保護者様の自転車は、第二駐輪場をご利用下さいませ。 

（※お子様の乗降は第二駐輪場でお願い致します。第二駐輪場をご利用の際は、下記地図をご参照下

さいませ。） 

◇自動車でお通いの会員様へ 
 ・送迎時、短時間の乗降であっても西陣校前、近隣店舗・住宅前での駐停車は、近隣の片へ大変な 

ご迷惑となりますので、絶対にお止め頂きます様、お願い申し上げます。 

※待機、乗降はコインパーキングをご利用下さい。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※駐輪場ご利用の注意については、横の QR コードからご覧ください。→ 

ファイブＭ西陣校 

西
陣
校 

簡易地図上の黄色の場所【栄ガレージ】に駐輪場が

ございます。 

左列の１番 表札ファイブＭの枠線内に斜めに駐

輪してください。 

赤い部分が駐輪スペースとなります。 

西陣校から南へ下がり 

1 筋目を西に入ります。 

大

宮

通

り 


